ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
Долговского сельского поселения от 23.12.2022№ 128

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области

25 декабря 2023 года

В  соответствии  с  Федеральным   законом  от  06  октября  2003  года
№131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  решением  Думы  Мошенского  муниципального
округа Новгородской области от 20.09.2023 №5 «О правопреемстве органов
местного  самоуправления  Мошенского  муниципального  округа  Новгород-
ской области»

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Долговского
сельского поселения от 23.12.2022 № 128 «Об утверждении коэффициентов,
устанавливаемых для расчета  арендной платы в процентах от кадастровой
стоимости земельных участков, определяемых с учетом видов разрешенного
использования  земельных  участков  в  соответствии  с  классификатором,  за
земельные участки,  находящиеся  в  муниципальной собственности  Долгов-
ского сельского поселения, на 2023 год и методики определения арендной
платы за земельные участки».

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального округа».

Председатель Думы
муниципального округа

В.В. Ким

Глава муниципального округа

Т.В.Павлова

№ 105
от 25 декабря 2023 года
с. Мошенское
гш